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analizinde betimsel istatistik yöntemlerinin yanı sıra belirlenen değişkenler 
arasındaki istatistiksel olarak anlamlı farklılıkların incelenmesi amacıyla Tek 
Yönlü Varyans Analizi ve Bağımsız Örneklemler t-Testi uygulanmıştır. 

Yapılan analizler sonucunda;  fen öğretmen adaylarının cinsiyetlerine göre 
bilimsel sorgulama alt ölçeğinin deney ve veri toplama boyutunda; öğrenim 
gördükleri sınıf düzeylerine göre ise hem planlama hem de deney ve veri 
toplama boyutlarında istatistiksel olarak anlamlı farklılıklar olduğu 

belirlenmiştir. Bununla birlikte fen öğretmen adaylarının okudukları 
bölümden memnuniyetlerine göre soru ve hipotez önerme, planlama, veri 
analizi yapma, yorumlama ve sonuca varma alt boyutları ile bilimsel 
sorgulama alt ölçeği ve genel olarak fen öğrenme becerisi ölçeğinden aldıkları 

puanlar arasında anlamlı farklılıklar olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Fen 
öğretmen adaylarının lisansüstü eğitim yapma isteklerine göre ise sorgulama 
becerilerinden planlama alt ölçeği, iletişim becerilerinden değerlendirme, 
etkileşimde bulunma ve müzakere etme alt ölçekleri ve genel olarak fen 

öğrenme becerisi ölçeğinden aldıkları puanlar arasında da anlamlı farklılıklar 
olduğu belirlenmiştir. Son olarak fen öğretmen adaylarının kendilerini 
akademik olarak başarılı bulma durumlarına göre tüm ölçek, alt ölçek ve 
boyutlardan aldıkları puanlar arasında anlamlı farklılıklar olduğu sonucuna 

ulaşılmıştır. Araştırma sonuçları incelendiğinde, fen öğretmen adaylarının 
sorgulama ve iletişim becerilerini kapsayan fen öğrenme becerilerinde, 
özellikle okudukları bölümlerinden memnun olmalarının, kendilerini 
akademik olarak başarılı bulmalarının ve lisansüstü eğitim yapmayı 

düşünmelerinin olumlu yönde etkilerinin olduğu dikkat çekmektedir. 

Anahtar Kelimeler: Fen öğretmen adayı, fen öğrenme becerisi, sorgulama 
becerisi, iletişim becerisi 

 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLERİNİN ETKİNLİKLERDE YÖRESEL ÇOCUK 
OYUNLARINA YER VERME DURUMLARI372 

ÖZET 

Oyun, çocuğun gelişim alanları ile iletişim ve özbakım becerilerini 
destekleyen yaratıcılığı geliştiren, çocuğun dış dünyaya uyumunu sağlayan, 
gereksinim ve isteğe göre araç-gereç kullanımı gerektirebilen, kurallı veya 
kuralsız gerçekleştirilen etkinlikler bütünüdür. Oyun, çocuğa liderlik, 

paylaşım, kurallara uyma gibi kazanımların yanı sıra kendi kültürünü tanıma 
fırsatı da sunar. Bu araştırma okul öncesi öğretmenlerinin etkinliklerde 
yöresel çocuk oyunlarını kullanım durumlarını belirlemek amacıyla 
planlanmıştır. Okul öncesi eğitim kurumlarında görev yapan 24 öğretmen 

örneklem olarak alınmıştır. Araştırmada araştırmacı tarafından uzman 
görüşleri doğrultusunda yapılandırılmış olan görüşme formu kullanılmıştır. 
Öğretmenlere etkinliklerinde yöresel oyunlara yer verip vermedikleri, 
nedenleri, bildikleri yöresel oyun isimleri, yöresel oyunlar konusundaki bilgi 

düzeylerini değerlendirmeleri, uygulamada yaşadıkları zorluklar ve yöresel 
oyunların kullanımıyla ilgili önerileri sorulmuştur. Veri değerlendirme süreci 
devam etmektedir. 

                                                           
372 Yrd. Doç. Dr. Emine YLMAZ BOLAT, MERSİN ÜNİVERSİTESİ, emineyilmaz@mersin.edu.tr 

http://www.usoskongre.net/
mailto:emineyilmaz@mersin.edu.tr



